
K-6
Dopřejte svému ovoci výživu, kterou potřebují

0
N

0
P O2 5

6
K O2

3.1
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 6%

vodorozpustný (K₂O) 6%
SO3 Oxid sírový 3.1%

vodorozpustný (SO₃) 3.1%

Popis

Flecotec® K-6 je tekuté draselné hnojivo především pro
výživu plodin náročných na draslík. Tento přípravek je
vyroben z přírodních draselných solí a optimalizuje vývoj a
celkovou kvalitu ovoce. Díky tomu se můžete těšit na větší
plody s vyšším obsahem přírodních cukrů. Po sklizni budou
navíc dozrávat homogenně a budou mít přirozeně delší
trvanlivost. Flecotec K-6 lze používat v ekologickém
zemědělství v souladu s nařízením Rady (ES) 2018/848.

Výhody

Bez dusíku, bohaté na draslík a síru

S nízkým obsahem chloridů

Přizpůsobeno agronomickým požadavkům plodin

Lze použít v ekologickém zemědělství v souladu s
nařízením Rady (ES) 2018/848.



Návod k použití

Přípravek aplikujte, pokud je zapotřebí extra draslík.1

Použijte pouze v případě potřeby a upravte dávkování tak, aby odpovídalo konkrétním požadavkům.2

Flecotec® K-6 můžete míchat s ostatními běžně používanými hnojivy, kromě těch, která obsahují
vápník.

3

Před aplikací vždy proveďte test kompatibility.4

Skladujte v suchu při teplotě 5-30 °C.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

 
 

Flecotec® K-6 můžete aplikovat na většinu plodin a půd prostřednictvím fertigace v dávce 35-40 l/ha na
aplikaci.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


